
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 10 17 13

24

0
10
21

1
11
22

2
12
24

3
14

6
18

9
19

Auszeit

11:15
19:22

Ende
16:24 B  SV Sachsen … R

I II III IV V VI Punkte
7 6 2 17 9 10

2611
20:18

╳

12
22

3
13
23

4
16
24

6
18
26

9
20

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  SV Sachsen … S

I II III IV V VI Punkte
11 6 2 17 9 8

25

1
25

4 13 19 20 21 Auszeit

Ende
16:44 A  TSV Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 10 17 13

9

╳

9
1 3 4 5 6 Auszeit

3:8
4:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 10 17 13

15

0
9

2
15

3 4 5 8 Auszeit

3:12

Ende
17:06 B  SV Sachsen … R

I II III IV V VI Punkte
11 6 2 17 9 8

25

╳

20
8
23

9
25

13 16 19 Auszeit

23:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  SV Sachsen Delitzsch 1994 vs. TSV Leipzig 76 III A
Spiel 82 18.03.2023 16:00 Uhr

SH Rosenweg
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Sachsen … 10/12
2 Pöhnitzsch, Michaela X
5 Brose, Cornelia
6 Wolff, Doreen X
7 Poltersdorf, Ulrike X
8 Ritter, Annett X
9 Wengel, Simone X

10 Grell, Carmen X
11 Rusche, Jenny X
17 Schelz, Wenke X
19 Ottenz, Lisa X
B  Libero

19 Ottenz, Lisa X
B  Offizielle

C

C

A  TSV Leipzig… 9/12
3 Gottschild, Inga X
4 Karpenkiel, Sophia
5 Pyplo, Annica

10 Rothe, Karolin X
11 Kempf, Sarah X
12 Bielefeld, Antonia X
13 Louis, Anna-Lena X
15 Pöhlmann, Christin X
17 Ahrndt, Emmi X
A  Libero

15 Pöhlmann, Christin X
A  Offizielle
T Ell, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Sachsen … TSV Leipzig… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 26 1 24 24 0 0 2
0 0 1 25 2 17 9 0 0 2
1 0 1 25 3 19 15 0 0 1

4
5

1 1 3 76 60 48 0 0 5
Start: 16:00 Ende: 17:06 Dauer: 1:06

Sieger: SV Sachsen Delitzsch 1994

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grau, Kathleen 1
2 Lösch, Katleen 2

Schreiber 3
Schr. Uhlig, Melissa 4

Assist. Grau, Ralf

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


