

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

(B) SV Sachsen Delitzsch 1994 vs. TSV Leipzig 76 III (A)

Spiel 82

18.03.2023 16:00 Uhr

SH Rosenweg 04509 Delitzsch



9/12

				S		art :00	A TSV Leipzig				S		de :24	В	R										
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	l						
	Sta	artauf	stellung		3	11	12	10	17	13		7	6	2	17	9	10		l						
llun		S	pielernr.								24	11						26	l						
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand		Cuiclatand		Spielstand		Z									20:18							
Αſ	.,	Spielstand		Spielstand																					
		1.	5.	1	0	1	2		6	9	Auszeit	X		4	6	9 20	10	Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	10 21	11 22	12 24)	14	18	19	11:15	12 22	13 23	16 24	18 26	20	21								
		4.	8.				\bigcap				19:22														
	•				St	art) TSV I	oinzio	~	s	En	de		SV S	achser		R	l						

S	St: 16:	art :27	В	SV Sa	achser	١	s	En 16:	de :44	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	6	2	17	9	8		3	11	12	10	17	13	_
							25							9
Z														
2	1	4	13	19	20	21	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit
2	<u>(</u> 5)							9)						3:8 4:18

				S Start 16:47			A TSV Leipzig				s	En 17:		В	R							
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte				
_	Sta	artau	rtaufstellung		rtaufstellung		rtaufstellung		3	11	12	10	17	13	4 -	11	6	2	17	9	8	
un i				Spielernr.		П							15							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z]					
Ā		Sp	oieistand																			
		1.	5.	2	0	υĺ	3	4	5	8	Auszeit		8	9 (25)	13	16	19	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	<u>(</u> 19					3:12	20	23	25)				23:13				

Schiedsgericht

Schreiber

Grau, Kathleen

Lösch, Katleen

Schr. Uhlig, Melissa

Assist. Grau, Ralf

SA	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

	A	Aufschlagfolge							
		ırtaufste	_						
llung		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand							
	Aufschlag- runden	1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	j. '.						

	S	П	 I\/	\/	\/I	Punkte		 IV	\/	\/I	Dunkto		 IV/	\/	\/I	Punkte	B	SV Sachsen
e	0		 1 0	V	VI	Funkte		 1 0	V	VI	Fullkte		 1 V	V	VI	r unikte	2	Pöhnitzsch, Micha
	A										_						5	Brose, Cornelia
9	T																6	Wolff, Doreen
r.	-																7	Poltersdorf, Ulrike
н	_																8	Ritter, Annett
-						Auszeit					Auszeit					Auszeit	9	Wengel, Simone
Ī	_															-	10	Grell, Carmen
	5																11	Rusche, Jenny
																	17	© Schelz, Wenke
																		Ottenz, Lisa

	\/	VI	D	unl	cte		o v odonoch m		\cdot	TOT LoipLigiii	·,
	V	VI	P	uill	(ie	2	Pöhnitzsch, Michaela	Х	3	Gottschild, Inga	Х
						5	Brose, Cornelia		4	Karpenkiel, Sophia	
						6	Wolff, Doreen	Х	5	Pyplo, Annica	
						7	Poltersdorf, Ulrike	Х	10	Rothe, Karolin	Х
						8	Ritter, Annett	Х	11	Kempf, Sarah	Х
			Α		eit	9	Wengel, Simone	Х	12	Bielefeld, Antonia	Х
			\vdash			10	Grell, Carmen	Х	13	Louis, Anna-Lena	Х
						11	Rusche, Jenny	Х	15	© Pöhlmann, Christin	Х
						17	© Schelz, Wenke	Х	17	Ahrndt, Emmi	Х
						19	Ottenz, Lisa	Х	(A)	Libero	
į	onisse)				(B)	Libero		15	© Pöhlmann, Christin	Х
	TSV I	_eipz	ig	. (/	<i>(</i>	19	,	Х	(lacktriangle)	Offizielle	
	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Offizielle		Т	Ell, Tim	
	24	24	0	0	2						
	17	9	0	0	2						

10/12 A TSV Leipzig...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
	Œ	3) \$	SV 5	Sach	sen	TSVI	Leipz	zig	. (4	\mathfrak{d}
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	1	1	26	1	24	24	0	0	2
	0	0	1	25	2	17	9	0	0	2
	1	0	1	25	3	19	15	0	0	1
					4					
					5					
	1	1	3	76		60	48	0	0	5
	S	tar	: 16	6:00	Ende:	17:06	Da	uer:	1:0)6
	Si	ege	er: S	SV S	achser	n Delitz	sch	199	4 :	3:0

2

4

Linienrichter

Dokum
Spiel p

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse